

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі код ДК 021:2015: 39110000-6: Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них (Крісла офісні)**

З метою забезпечення належних умов праці працівникам Південного лісового офісу виникла потреба у закупівлі крісел офісних.

Обсяг закупівлі, зазначений в розрахунку очікуваної вартості, складений на підставі штатного розкладу офісу (16 працівників) та потреби у стільцях для кабінету нарад, та для відвідувачів.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Крісла офісні (код ДК 021:2015: 39110000-6: Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них), становить 163 447,33 грн. (відповідно до розрахунку очікуваної вартості), з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято різних трьох виробників (по кожному виду товарів) із відкритих джерел в мережі Інтернет та розраховано середню вартість між ними.

Найменування	Кількість, шт.	Комерційна ФОП Ковальчук В.С.	Комерційна ТОВ "Жартрейд"	Комерційна АТ "Новий Стиль"	Середня ціна за одиницю	Загальна вартість
Крісло «Балі НВ» (аналог SLIM НВ)	16	5950,00	5707,50	3799,50	5152,33	82437,33
Крісло «Extra CF» (аналог SLIM CF)	20	4800,00	4323,90	3027,60	4050,50	81010,00
	36					163447,33

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

№ п/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Одиниця виміру	Кількість товару	Технічні характеристики товару
1	Крісло «Балі НВ»	шт	16	<p>Модифікація виробу – крісло з підлокітниками; Максимальне навантаження на виріб по вазі – не менше 120 кг; Висота посадки виробу регульована:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ від підлоги в нижньому положенні - 47 см (+/- 1 см); ➤ від підлоги в верхньому положенні - 55 см (+/- 1 см); <p>Ширина сидіння виробу – 47 см (+/- 1 см); Глибина сидіння виробу – 50 см (+/- 1 см); Висота спинки виробу – 64 см (+/- 1 см); Підлокітники – наявні. Матеріал виготовлення підлокітників – метал хромований зі змінними м'якими накладками (чохлами); Висота підлокітників:</p>

				<ul style="list-style-type: none"> ➤ від підлоги в нижньому положенні – 70 см (+/- 1 см); ➤ від підлоги в верхньому положенні – 78 см (+/- 1 см); <p>Ширина виробу - 54 см (+/- 1 см); Глибина виробу - 54 см (+/- 1 см); Висота виробу регульована:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ від підлоги в нижньому положенні - 110 см (+/- 1 см); ➤ від підлоги в верхньому положенні - 118 см (+/- 1 см); <p>Підстава виробу - хрестовина з роликами; Матеріал виготовлення основи (хрестовини) виробу - метал хромований; Опори (коліщата) виробу - прогумовані ролики; Кількість опор (коліщат) виробу – 5 шт. Матеріал оббивки виробу – екошкіра; Характеристики матеріалу оббивки виробу:</p> <ul style="list-style-type: none"> • склад - основа: 75% поліуретан та 25% бавовна; • верхній шар: -100% поліуретан; • Зносостійкість - 40 000 циклів Martindale. <p>Колір оббивки виробу: чорний; Виріб обладнаний синхромеханізмом з наступними функціями:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ режим гойдання ➤ регулювання висоти посадки; <p>Тип підголівника виробу - інтегрований; Тип поперекового валика виробу - ергономічна спинка;</p>
2	Крісло «Extra CF»	шт	20	<p>Модифікація виробу – крісло офісне для відвідувачів Максимальне навантаження на виріб по вазі – не менше 120 кг; Висота посадки виробу не регульована:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ від підлоги - 46 см (+/- 1 см); <p>Ширина сидіння виробу - 46 см (+/- 1 см); Глибина сидіння виробу - 45 см (+/- 1 см); Висота спинки – 47 см (+/- 1 см); Підлокітники наявні. Матеріал виготовлення підлокітників – метал хромований зі змінними м'якими накладками (чохлами); Ширина виробу – 54 см (+/- 1 см); Глибина виробу – 60 см (+/- 1 см); Висота виробу – 90 см (+/- 1 см); Підстава виробу – полози; Матеріал виготовлення основи - метал хромований; Опори виробу – пластикові заглушки; Матеріал оббивки виробу – екошкіра. Характеристики матеріалу оббивки виробу:</p> <ul style="list-style-type: none"> • склад - основа: 75% поліуретан та 25% бавовна; • верхній шар: -100% поліуретан; • Зносостійкість - 40 000 циклів Martindale. <p>Колір оббивки виробу: чорний; Тип поперекового валика виробу - ергономічна спинка</p>

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі, місця поставок.

2.1. Поставка товару здійснюється за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі однією партією відповідно до місця поставки, на підставі замовлення Замовника.

2.2. Поставка товару здійснюється Постачальником за замовленням уповноваженої особи з боку Замовника впродовж 5 (п'яти) робочих днів з дати отримання замовлення.

Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись електронною поштою.

2.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

- 2.4. Товар повинен бути виготовленим не раніше ніж в 2022 році.
- 2.5. Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), мати заводське маркування.
- 2.6. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ,ТУ тощо).
- 2.7. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.
- 2.8. Тара та упаковка товару повинна відповідати вимогам, встановленим до даного виду товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Вся упаковка має бути належним чином запечатана та захищена від псування. У разі поставки товару неналежної якості або товару, що не буде відповідати вимогам державних стандартів, учасник зобов'язується за свій рахунок протягом п'яти календарних днів після отримання повідомлення Замовника усунути недоліки або замінити неякісний товар на товар належної якості. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.
- 2.9. На товари, що будуть постачатись, повинна додаватись супутня документація виробника під час передачі товару: посібник по експлуатації, сервісна книжка тощо. Супутня документація повинна бути виконана українською мовою. А також завірені копії відповідних паспортів якості та/або сертифікатів якості (відповідності) виробника та/або декларацій відповідності та/або реєстраційних посвідчень та/або висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи тощо.
- 2.10. Постачальник надає гарантійний талон на момент поставки.
- 2.11. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має становити не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки товару Замовнику.
- 2.12. Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.
- 2.13. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проєкт якого наведено у **Додатку 4** до тендерної документації.
- 2.14. Поставка товару відбувається відповідно до замовлень за наступними адресами:

№ з/п	Замовник	Адреса
1	Південний лісовий офіс	54031, Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Дивиної Ганни, 2В

Розділ III. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником

3.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати:

3.1.1. Довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка обов'язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, технічні та якісні характеристики запропонованого товару, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару вимогам до розміру та технічних характеристик, визначених у цьому Додатку.

3.1.2. Копії відповідних паспортів якості та/або сертифікатів якості (відповідності) виробника та/або декларацій відповідності та/або реєстраційних посвідчень та/або висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи тощо, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару вимогам до розміру та технічних характеристик, визначених у цьому Додатку.

3.2. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими

технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

3.3. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

3.4. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару будуть відповідати наведеним у тендерній документації.

Комерційні пропозиції

ФОП Ковальчук Валентина Сергіївна

ПН 1683709829

04207, м.Київ, вул. Зої Гайдай, буд.3, кв.15

+380986465698, solutions4geo@gmail.com**Цінова пропозиція**

Ми, ФОП Ковальчук Валентина Сергіївна, надаємо свою Цінову пропозицію щодо участі у конкурентній процедурі закупівлі код ДК 021:2015: 39111100-4 Поворотні сидіння та ДК 021:2015: 39113000-7 Сидіння та стільці різні згідно з технічними та іншими вимогами Замовника.

Вивчивши тендерну документацію та інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики, на виконання зазначеного вище, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю на загальну вартість тендерної пропозиції :

Ціна пропозиції/загальна вартість (без ПДВ) становить:

3999 000,00 грн. (триста дев'яносто дев'ять тисяч гривень 00 коп) без ПДВ.

№ з/п	Назва Товару та скорочений опис	Одиниці виміру	Кількість	Вартість за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна сума, грн, без ПДВ
1.	Крісло офісне SLIM HB	шт	16	5 950,00	95 200,00
2.	Крісло офісне SLIM CF	шт	20	5 150,00	103 000,00
3.	Крісло офісне Балі HB	шт	16	6 550,00	104 800,00
4.	Крісло офісне EXTRA CF	шт	20	4 800,00	96 000,00
				Всього без ПДВ, грн:	3999 000,00
				Крім того ПДВ, грн.:	0,00

1. Учасник визначає ціну на товар, який він пропонує поставити за Договором без ПДВ.
2. Ціни вказуються з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені.
3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від потреб Замовника та реального фінансування видатків.
4. У разі визначення нас переможцем та прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.
5. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 30 днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
6. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, визначеними в тендерній документації.

ФОП Ковальчук Валентина Сергіївна



/Ковальчук В.С./

КОМУ: / TO: Державне спеціалізоване господарське підприємство «ЛІСИ УКРАЇНИ»

ВІД: / FROM: АТ "НОВИЙ СТИЛЬ"

ДАТА: / DATE 25.10.2023

ВИХІДНИЙ №/OUTGOING №: 25.10.2023/11

КІЛ-ТЬ СТОРІНОК: / NUMBER OF PAGES: 2

*«Тендерна пропозиція»
Подається за формою, наведеною нижче, на фірмовому бланку.
Учасник не повинен відступати від наведеної форми.*

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Дата 25.10.2023 р.

Ми, ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «НОВИЙ СТИЛЬ»; Україна, 61020, Харківська обл., місто Харків, ШОСЕ ГРИГОРІВСЬКЕ, будинок 88; код ЄДРПОУ 32565288; IBAN UA303071230000026001010256248 в ПАТ «БАНК ВОСТОК», МФО 307123; ІПН – 325652820356; (057) 752-27-00, (098) 464-75-24 (зазначається повне найменування, адреса місцезнаходження, код ЄДРПОУ, банківські реквізити (IBAN), ІПН та контактний телефон учасника), надаємо свою пропозицію щодо участі у торгах на закупівлю код за ДК 021:2015: 39110000-6 сидінь, стільців та супутніх виробів і частин до них (крісел офісних) згідно з технічними та іншими вимогами замовника торгів.

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та Договору за наступними цінами та на суму:

№ п/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Кількість, шт	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	ПДВ*	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ*	Загальна ціна, грн., без ПДВ
1.	Крісло «SLIM HB»	40	3166,25	633,25	3799,50	126650,00
2.	Крісло «SLIM CF»	40	2523,00	504,60	3027,60	100920,00
3.	Крісло «VERONA» ANYFIX	25	5255,00	1051,00	6306,00	131375,00
Ціна пропозиції, грн, без ПДВ						358945,00
крім того, грн, ПДВ						71789,00
Загальна ціна пропозиції, грн, з ПДВ						430734,00

Загальна ціна пропозиції 430734 (чотириста тридцять тисяч сімсот тридцять чотири) грн. 00 коп., з ПДВ*.

(вказати цифрами та прописом)

1. До моменту прийняття рішення про намір укласти договір, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу протоколу намірів між нами. Якщо нас буде визнано переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.



ТОВ «ЖАРТРЕЙД»

04114, м. Київ, вул. Автозаводська, 41, оф. 75

Код ЄДРПОУ 44766420

+38 050 346 74 27

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Дата 25.10.2023 р.

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю "ЖАРТРЕЙД"

код ЄДРПОУ 44766420

юридична адреса(фактична адреса) 04114, м. Київ, вул. Автозаводська, 41, оф. 75,

банківські реквізити (IBAN), р/р UA373510050000026001879163143 в АТ "УкрСиббанк",

МФО 351005

ПНН 447664226544,

380 63 274 82 68), надаємо свою пропозицію щодо участі у торгах на закупівлю код за

ДК 021:2015: 39110000-6 сидінь, стільців та супутніх виробів і частин до них (крісел офісних) згідно з технічними та іншими вимогами замовника торгів.

Вивчивши тендерну документацію та технічні вимоги, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги замовника та Договору за наступними цінами та на суму:

№ п/п	Найменування товару, що є предметом закупівлі	Кількість, шт	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	ПДВ*	Ціна за одиницю, грн., з ПДВ*	Загальна ціна, грн., без ПДВ
1.	Крісло «Балі НВ», Тип 1 (Крісло «Балі НВ»)	40	4 756,25	951,25	5 707,50	190 250,00
2	Крісло «Extra CF», Тип 2 (Крісло Slim CF (XH-632C) чорний)	40	3 603,25	720,65	4 323,90	144 130,00
3	Крісло «VERONA» Тип 3 (Крісло VERONA Anyfix)	25	7 450,00	1 490,00	8 940,00	186 250,00
Ціна пропозиції, грн, без ПДВ						520 630,00
крім того, грн, ПДВ						104 126,00
Загальна ціна пропозиції, грн, з ПДВ						624 756,00

Загальна ціна пропозиції 624 756 грн. 00 коп. (Шістсот двадцять чотири тисячі сімсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок), з ПДВ *.

(вказати цифрами та прописом)

1. До моменту прийняття рішення про намір укласти договір, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу протоколу намірів між нами. Якщо нас буде визнано переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом **90** днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас до закінчення зазначеного терміну.